SPL - Código de Originalidade: 1000372279 280521 1510

Req. Juntada ao Projeto de lei nº 425, de 2020

Solicito-lhe, nos termos regimentais, a juntada do documento abaixo ao PL 425/2020,

de minha autoria, para instrução deste:

1) Oficio nº 202/2021 – Informando que está em condições de receber

denominação.

Sala das Sessões, em

Deputado André do Prado

OFÍCIO

Número de Referência: 202/2021

Assunto: Denominação do Pólo de Capacitação/Rede do Saber da Diretoria de Ensino
- Região de Adamantina

Ilustríssimo Senhor,

Atendendo ao Ofício AP nº 260/2020, venho por intermédio deste informar que o prédio do Pólo

de Capacitação / Rede do Saber da Diretoria de Ensino - Região de Adamantina, está em

condições de receber a denominação de "Professora Tuika Yamamoto de Oliveira Lima". O

referido prédio fica localizado à Rua Arno Kieffer, nº 45, Vila Cicma, Adamantina/SP.

Reiteramos que estamos à disposição para o que for necessário e aproveitamos o ensejo para

renovar os nossos protestos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Adamantina, 28 de maio de 2021.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara

Dirigente Regional de Ensino

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Diretoria de Ensino Adamantina

Classif. documental 006.01.10.003

S
E

D
U

C
O

F
I2

0
2
1
5
7
5
8
6
A

Assinado com senha por IRMES MARY MORENO ROQUE MATTARA - 28/05/2021 às 09:31:53.
Documento Nº: 18168796-9902 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18168796-9902

Diretoria de Ensino Adamantina

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Diretoria de Ensino Adamantina

2

S
E

D
U

C
O

F
I2

0
2
1
5
7
5
8
6
A

Assinado com senha por IRMES MARY MORENO ROQUE MATTARA - 28/05/2021 às 09:31:53.
Documento Nº: 18168796-9902 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18168796-9902

	SEDUC-OFI-2021/57586-A